57, inciso II, da Lei n.º 8.666, de 1993.
1.1.2. RETIFICAR a Cláusula 2.1 do Termo Aditivo 01, cujo teor é o que segue
na Cláusula 2.1 do presente Termo Aditivo.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O  valor mensal estimado da contratação será de R $ 14.772,09
(quatorze mil setecentos e setenta e dois reais e nove centavos),
perfazendo o valor total de R$ 88.632,54 (oitenta e oito mil seiscentos e trinta
e dois reais e cinquenta e quatro centavos) para a nova vigência de seis
meses.                         
2.2. O presente Termo Aditivo não incluirá retroativo a ser pago, uma vez
que não houve reajuste aplicado para o período em questão.
2.3. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos